Tandem Papa, qui moras agitando non aliud, quam pacem malebat,
perfuafit Edusrdo, precibus fatigato, ut d. XIV. Aug. inducias usque ad
feftum omuium Sanétorum darer: de quibus Naffovium d. XXVIIL Sept.
docuit.

Etfi vero poftea legati Pontificis de pacis conditionibus accuratius agere
non deftiterunt , tamen Eduardus exoptatum exitum non poterat {perare,
Etenim inter hxc negotia varia acciderunt, quz illi fufpicionem feelefti con-
filii praberent.  Jam Calend. Oobr. Anglus querelam detulit ad noftrum,
quod Comes Luxemburgenfis quandam pecuniz fummam Comiti Barrenfi
deftinatum , interceperit. y

Quum vero ille Luxembuvgenfis Imperio Romano effet obnoxius, po-
ftulabat Eduardus , ut nofter fatis fevere pro rei indignitate decerneret.
Neque deleCtabatur feedere , quo Galli cum Yoanme, Rege Scotie contra
Angliam tenebantur.  Atque hxc cauffa fuifle videtur, cur ante exitum
anni adhuc duas legationes miferit ad Regem noftrum quarum alteram
d. VIII. O&obr. obiit Lucas de Tudevco, alteram d. XXI. Nov. viri Ang-
liz ampliffimi adminiftrarunt. (g)

Ex his igitur facile judicatu eft, .4dolphum contra Galliam hoc anno
non cepiffe arma, licet quidam ad id credendum temere indui fint. ( h)

Ne-

() Rymer. 1.c. T. 1. P.IIL p. 144 -- 153

Matthans Weftmonafter. ad 1295. p. 424.

Ragnald, T. XIV. ad a. 1295, p. 482. feqq.

Chron, Colmar. p. alt. p. 55. in quo hzc leguntur: Rex Romanorum cym de Al-
fatia perveniflet ad terram inferiorem, congregavit exercitum, ut eym Rege'
Angliz terram Regis Francie pro viribus demoliretur.  Audieng hzc Papa,
compaflus hominibus, timens eorum occifionem, mifit duos legatos & mora-
tos, ut inter cos ad tempus facerent pacem, vel fimpliciter concordarent,
Cardinales cum duobus Magiftris ordinum litem Regum quibusdam nobilibus
commiferunt, ut ipfi infra annum compofitionem amicabilem invenirent,
quam Papa poftea confirmavit.

%) dunaks Colmar, ad 4, 1295 ita fetibunt i Romanotym Rex Adolphus eXpu-
2 . welgnaty
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Neque hac dilatione Adolphus quicquam fecit, quod fide fua effet in-
dignum.  Sunt quidem, qui ob hanc moram criminantur, Naffoviusm non
firenue cauflam Regis Angliz egiffe, accepta pecunia Anglica; in fide non
manfiffe, {pem f{ocii {ui infideliter agendo fefelliffe. (Z)

Sed-omnes Eduavdi l.itterac_, quaram ha&_ex_lus n‘le'nt_ioue_m fecimus, in-
dicio funt, .Adolphum illl nomine perfidiz minime fuifle fulpectum : laudat
enim in his ejus benevolentiam , & pro officiis preeftitis fxpius agit gratias.
Ipfe Anglus affiduis precibus & mqnitis Pontificis eo erat p?l‘du&us, ut pan-
geret inducias, ad easdemqueN affovium impelleret , pracfertl‘m cum Eduavdus
nondum paratus atque inftru@us fuiffe ad bellum fufcipiendum videatur,
illudque 1n aliud tempus magis idoneum differendum putaret. (k)